
Uchwała Nr 80/463/21 Zarządu Powiatu Siemiatyckiego z dnia 30 czerwca 2021 roku 

w sprawie przekazania środka trwałego na rzecz Powiatowego Domu Pomocy 

Społecznej w Siemiatyczach 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.) i art. 13 ust. 1 oraz art. 25 „b” 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. z 2020 r. 

poz. 1990 ze zm.), Zarząd Powiatu Siemiatyckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 Powiat Siemiatycki przekazuje Powiatowemu Domu Pomocy Społecznej w 

Siemiatyczach, zwanemu dalej Przejmującym, środki trwałe w postaci: 

- rotoru z oprzyrządowaniem o wartości zakupu – 25 490,15 zł 

- fotela do masażu z oprzyrządowaniem o wartości zakupu – 22 600,00 zł 

- zestawu dystrybutorów wody w ilości 2 sztuk z oprzyrządowaniem o wartości zakupu – 

6 599,00 zł, 

przekazane darowizną rzeczową przez Pana Jerzego Dzienisik na rzecz Powiatu 

Siemiatyckiego. 

    

§ 2 Przekazanie nastąpi na podstawie protokołu zdawczo – odbiorczego środka trwałego. 

    

§ 3 Przejmujący przejmie do ewidencji księgowej przekazane środki trwałe, zgodnie 

z obowiązującymi przepisami prawa. 

 

§ 4 Wykonanie uchwały powierza się Samodzielnemu Stanowisku ds. Mienia Powiatu. 

  

§ 5 Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu: Marek Bobel 

Członkowie Zarządu: Sylwester Zgierun, Klepacki Wiesław, Markiewicz Jan           

  


